



BRYN KIRKETIDENDE

NUMMER 6 – 1979 – 2. ÅRGANG



nytt

FRA BRYN

● Bærums Verks Idrettsforening åpnet i sommer sitt nye klubbhus ved Gommerudbanen. Åpningen er behørig dekket ved fyldig reportasje og bilder i BV-Stikka nr. 3 og skal ikke gjentas her. Men ettersom det er Brynsokninger som også er aksjonærer i Klubbhuset, fant Bryn menighets ledelse i løpet av sommeren ut at intet ville være rimeligere og mer naturlig enn å gi uttrykk for menighetens støtte til Bærums Verk IF ved å sette opp en vandrepokal, som er overrakt klubben.

Det skal være et symbolsk uttrykk for kirkens støtte og oppmuntring til det verdifulle og positive arbeid denne foreningen gjør på Rykkinn og samtidig vil det si en støtte til hele idrettsmiljøet og foreningene i Lommedalen, og på Skui.

Heia Bærums Verk!

● Kurset i **Herrrens bønn** går vadere med kurskvelder onsdag 10. oktober. Da vil Margit Tengsareid og Litha Lund ta opp 2. og 3. bønn. Onsdag 24. oktober blir temaet Gi ss idag vårt daglige brød (4. bønn i Fadervår) utdypet og belyst fra mange sider i form av Menighetens U-hjelpsdag i Bryn kirke. 5. bønn: forlat oss vår skyld behandles 7.11 av menighetsprest Aarflot.

● **Distriktsprest Bent R. Eriksen**, Den norske Indremisjons-selskap, taler ved et enkelt evangelisk møte i menighetshuset 31. oktober kl. 19.30. Distriktsprest Eriksen har tidligere vært i Bryn menighetshus og vi ønsker ham vel møtt og stor oppslutning om denne oppbyggelige kvelden.

Dukketeater på Menighets- huset 4. november

Søndag 4. november er det Storfamiliesamling på Menighetshuset kl. 17. Disse uformelle ettermiddagskaffene er så hyggetreff med et utpreget sosialt siktemål, hvor man også synger sammen med barna og hvor andakten inngår som en natur-

lig del av det hele. Søndagen i november får vi besøk av Elisabeth Romstads dukketeatergruppe som vil spille et dukkespill med lokalhistorisk innhold. Skatten i Gommerudåsen heter den, og vil glede både små og store og dessuten kanskje lære oss noe om vårt hjemsted. Alle er hjertelig velkommen.

Biskop Birkeli preket da Haslumseter fylte 10 år

«Vær ikke bekymret...». «se på himmelens fugler, de sår ikke, de høster ikke...». «se på liljene på marken, hvordan de vokser, de arbeider ikke, de spinner ikke! Men jeg sier dere: enn ikke Salomo i all sin herlighet var kledd som en av dem!»

Da biskop dr. theol. Fridtjov Birkeli talte over disse ordene fra Bergprekene søndag 23. september i Haslumseter kapell, var mange hundre mennesker møtt frem for å feire 10-årsjubileet for kapellet. Det var innviet 10 år tidligere av biskop Birkeli som med glede møtte frem også denne gangen. Han holdt en preken full av poesi, kraft og temperament, og sa at han var sikker på at Jesus hadde et deilig smil over hele ansiktet da han snakket om fuglene og liljene. «Kristus var naturelsker», sa Birkeli og ønsket alle til lykke med jubileet for kapellet i skogen.

Ved alteret assisterte prost Sverre Magelssen, og lektor Kaare Dahle og tidligere prost Kaare Heftye Skollerud medvirket ved tekstlesning. Det var feiende fin korsang ved gospelkoret «Good News», ved orgelet satt Majken Danbolt. Og etter gudstjenesten var det kaffe og kaker til alle.

● Den 11. november synger Guttekoret og Jentekoret i Bryn kirke om kvelden kl. 18 ved en sangkveld.



Fra venstre: Representantskapets formann, lektor Kaare Dahle, prost Sverre Magelssen, biskop Fridtjov Birkeli, tidligere prost Kaare Heftye Skollerud, sogneprest T. Riise-Hanssen og styrets formann Erik Skog, Jar.

Med brillen fra Lien
ser du prikken over i'en!



Rodenstock

La fagmannen hjelpe Dem med den rette brillen til Deres ansikt.
Torsdag til kl. 19.00.

LIENS OPTISKE
Kredittkassgården
Sandvika, tlf. 54 50 70

BRYN MENIGHET

Postadr.: Boks 68, 1349 Rykkinn.
Menighetskontoret, Paal Bergs vei 7,
1349 Rykkinn. Telefon 13 08 30 og
13 14 37.

Ekspedisjonstid: Mandag — fredag
10—12. Torsdag også 18—19 (unnt.
i skoleferiene).

Anne M. Gerhardsen, menighets-
fullm. Langleiken 40, 1349 Rykkinn.
Telefon 13 16 60.

Wenche W. Mikkelsen, kontor-
fullm., Bjørnebærstien 54, 1349 Rykk-
inn. Tlf. priv. 13 38 15.

Anne Grethe Vandbakk, sekre-
tær, Engerjordet 124, 1310 Blommen-
holm. Telefon 54 29 87.

K. Olai Hellerud, vaktmester. Tlf.
13 57 35.

BRYN MENIGHETSRAÐ

Paal Bergs vei 7. Tlf. 13 08 30 og
13 14 37. Ekspedisjonstid tirsdag —
torsdag kl. 10—12. Formann: **Sverre
Anker Ueland**, Stian Kristensens vei
10. Telefon 13 26 26.

PRESTENE

— Mandager treffes ikke prestene.

Njal Klevberg, ansv. menighets-
prest. Søgås vei 6, 1349 Rykkinn.
Telefon 13 47 04. Treffetid kontoret
tirsdag og onsdag 10—12, ellers etter
avtale.

Tor Johan Sørensen, menig-
hetsprest, Lillehauger 4, 1346 Gjet-
tum, tlf. privat 13 31 13. Treffetid
kontoret fredag 10—12, ellers etter
avtale.

Helge Aarflot, menighetsprest,
Kirsebærstien 9, 1349 Rykkinn. Tele-
fon priv. 13 28 94. Treffetid kontoret
torsdag 10—12, ellers etter avtale.

DIAKON

Erik Espeland, diakon, Stian Kri-
stensens vei 27, 1349 Rykkinn. Telefon
13 32 65. Treffetid tirsdag, torsdag og
fredag 13—14.30. Ellers etter avtale.

KATEKET

Margit M. Tengsareid, fung. ka-
teket. Henv. menighetskontoret, tlf.
13 08 30.

KANTOR

Johan Varen Ugland, kantor,
Kreklingkroen 25, 1349 Rykkinn. Tele-
fon 13 19 96. Treffetid, mandag kl.
18—19, eller etter avtale.

BRYN KIRKE

Økriveien 3, telefon 13 48 13.

BRYN KIRKEGÅRD

Økriveien 3, telefon 13 22 43, tirs-
dag — fredag kl. 10—12.

Thomas B. Hougen, kirketjener
og kirkegårdsforstander. Rykkinnveien
68, 1349 Rykkinn. Tlf. 13 27 07.

MENIGHETSSØSTRENE

Kontortid kl. 13.30—14.30, man-
dag — fredag. Sandvika kirke,
telefon 54 38 37.

Søster **Marit Mollestad**, Månevn.
54. Telefon 54 40 14.

Søster **Margareth Solberg Nyd-
dal**, Paal Bergsvei 48. Tlf. 13 59 22.

Søster **Elisabeth Thronsen**, Selp-
endveien 1. Telefon 54 82 58.

BRYN KIRKETIDENDE

Redaksjon:

Jorunn Helbak, Hans K. Fritzvold og Helge Aarflot (ansv.)

Adresse: Paal Bergs vei 7 — 1349 Rykkinn.

Postgironr. 516 65 17

OBS FOR DÅPEN

I disse dager har nybakte foreldre i Bryn fått en hilsen fra menigheten med en generell orientering om dåpen og en spesiell om fremgangs- måten i Bryn. Prestekontoret får oppgave over alle som fødes, samt foreldre, fra Folkeregistret og fører det inn i fødselsregistret på prestekontoret. Dermed mottar kirken informasjon om alle fødte, noe som er en forutsetning for at vi kan gå ut med dåpsorientering til alle i soknet.

Det betyr ikke at dåp skal være en selvsagt ting for alle i vår tid. Tvert om.

Kirken ønsker at dåpen skal være frivillig, hvilket den nå er i kraft av religionsfrihetsparagrafen (§2 i gr.l.) Vi ønsker at den skal være basert på et *aktivt* ønske fra foreldrene/fadderne om å la den skje på kirkens forutsetninger som ikke er andre enn dåpens forutsetninger og Jesu og apostlens ord og innstiftelse.

Debatten om formålsparagrafen i barnehagen viste at det har vært dårlig kommunikasjon mellom kirke og folk på riksplan og mellom den enkelte prest og de enkelte foreldre på sokneplan om dette. En undersøkelse viste at hele 55% av de spurte ikke forbant noe som helst religiøst med dåpen i det hele tatt!

Men dåpen er det kristeligste som fins! Og det er avgjørende for kirken å få samtalt med foreldre om dette. Hva tilsier dåpen for dem selv og for barna som døpes? Vi kan i lengden ikke fortsette å døpe som om alle visste svaret på dette spørsmålet på forhånd. Derfor er det obligatorisk med samtaler før dåpen i Bryn, hvor foreldre har anledning til å ta opp sin usikkerhet og sine spørsmål, og presten sine.

Vi ønsker ikke at noen foreldre skal komme i skade — bevisst eller ubevisst — for å misbruke dåpen. Vi ønsker at de skal få hjelp til å bruke den rett. Vi bruker barnedåpen på en rett måte når vi tror det Jesus sier om og lover alle i dåpen at Gud vil være Far, frelse oss fra synd ved Jesus, gjenføde og hellige oss ved sin Ånd og når vi ber om at han må oppfylle det på barnet vårt, og når vi vil lære det troens vei og liv.

Dåpsliturgien utføres da også slik i Bryn at faddere og foreldre deltar høyt i fremsigelsen av forsakelsen og troen.

Den dagen det blir umulig for foreldrene eller fadderne å gjøre dette av samvittighetsgrunner, er grunnlaget for dåp av barna falt bort.

Det ønsker ikke vi! Vi ønsker tvertom at døpte foreldre og faddere selv står frem med frimodig trosbekjennelse ved døpefonten sammen med menigheten og bruker barnedåpen til evig velsignelse for barnet og dem selv.

Dåpen er en dåp inn i *menigheten*, og hva det bør bety for menighetsfelleskapet trenger vi å overveie sammen i tiden som kommer. Men derfor vil vi vise foreldre som ønsker dåp i gudstjensten primært til familiegudstjenestene i høst i Bryn kirke — og vi gjør samtidig oppmerksom på at vi forretter dåp også i Lommedalen og på Skui og Sollihøgda.

Bryn kirketidende tar gjerne i mot leserbrevreaksjoner på denne artikkelen.

nytt

FRA BRYN

● Husk **Storfamiliesamlingen** på menighetshuset 7. oktober. Neste samling blir 4. november

● **Nattverd etter gammel ordning** i Bryn kirke onsdag 17. oktober. Mange eldre har gitt uttrykk for at de har savnet den «gamle høymessen» slik den har vært utført i Bryn kirke siden 1920 og frem til prøveliturgien. For å imøtekomme dette savnet og ønsket, har menighetsprest Aarflot tillyst en slik «gammeldagsmesse» i Bryn. Her vil man møte igjen klokkebønnen, den sorte prestesamarien og liturgien slik den var før. Etter gudstjenesten, som altså har nattverd, blir det en enkel samling i menighetshuset hvor man kan si hva man synes om både den gamle og den nye liturgien. Det kan være både interessant og lærerikt å få dette sammenligningsgrunnlaget nå.

● **Arbeidsdager i menigheten** har vært holdt de siste årene. Etter de siste dagene i vår, hvor emnet var Sjelesorg i menigheten, tar vi denne gang fatt på emnet: Diakoni i menigheten. Arbeidsdagen skal ikke være høyttrevende teori for de få, men siktet inn på hva vi praktisk kan gjøre og handle i menighetens omsorgstjeneste. Det blir et innledende bibelforedrag lørdag 13. oktober kl. 10, ved menighetsprest Aarflot, og med påfølgende samtalegrupper. Vi har med diakoniarbeidere fra andre menigheter. Kl. 14 spiser vi lørdagsgrøt sammen og avslutter med midtidsbønn i kirken kl. 15.

Søndag samles vi til høymesse med påfølgende kirke-kaffe og oppsummering. Vi håper så mange som mulig vil sette av dagene og ta gjerne en med.

● Søndagsskolene er i full gang igjen og vi sier velkommen også til barn som ikke har vært med før. Til liten og stor sier vi velkommen! Uten å fastsette noen aldersgrense antyder vi 4 år som en fin alder til å begynne. Men også i skolealder kan en starte og komme inn i en gruppe med jevnaldrende barn. Vi har søndagsskoler i Bryn menighetshus hver søndag kl. 11.00 og på Gommerud skole. Skui kirke annenhver søndag kl. 10. Lommedalen har «noe» hver søndag kl. 10.

Vi ser det naturlig at foreldre følger barna, om det passer slik. Det kan være en trygghet for barna til de blir kjent med lederen og grup-



pen. Vi setter pris på at foreldre også blir kjent med vårt opplegg ved at de er til stede.

Fortell oss gjerne hvordan barnet og du selv opplever vårt barnearbeid.

Det er mangt vi trenger praktisk hjelp til. Et samarbeid med dere foreldre vil være til inspirasjon for oss.

Velkommen liten og stor!

● **Bønnetjenesten i Bryn** er i utgangspunktet en av gruppene i Bryn menighet, men samtidig forvalter de et anliggende som er viktig for hele menigheten: Bønnen og forbønnen. Bønnetjenesten samler seg til to faste tider i ukens løp, torsdag formiddag kl. 12.15 i Bryn kirke for dem det passer for, og tirsdag kveld kl. 21.30. Formålet med disse sammenkomstene er ikke noe annet enn å be, noe som er det sentrale i en kristens trosliv og i en menighets liv. Dessverre er det vel slik for mange at akkurat dette kjennes som noe av det vanskeligste og kan hende ikke så særlig «spennende» heller, og så velger man å prioritere sin tid annerledes enn til bønn. Men vi lærer av Jesus selv at bønn er **nødvendig** for den kristne og for menigheten når vi oppdager at vi er i



nød. Nøden føder bønner og bønner føder nøden. Vi trenger å be for å bli bevart fra alle fristelser og for ikke å «utvikle oss» galt som menighet og kristne: som slike som mer stoler på våre egne evner og krefter enn Gud. Derfor håper vi i bønnetjenesten mange vil delta i samlingene i kirken, eller — om det ikke er mulig — finne tid til å be sammen med oss på disse tidene.

En gang i blant er vi sammen til samtale og kaffe på forhånd før aftenbønnen tirsdag.

● Søndag 25. november reiser Guttekoret og Jentekoret til Gran på Hadeland. Der vil de synge i den gamle Nicolaikirken, en praktfull middelalderkirke som kalles

for Hadelandsdomen. Arrangementet i kirken finner sted tidlig på kvelden (kl. 18) med påfølgende aftensmat på Granvolden Gjestgiveri.



Bærum: Fornebu — Lysaker — Sandvika — Østerås

Honnør-tilbud til alle pensjonister

Kreditkassen tilbyr Pensjonistkonto, en kombinert bruks- og sparekonto for alle som mottar alderspensjon og lar den gå direkte inn i Kreditkassen.

Renten er for tiden 7 1/2% p.a., og du kan ta ut pengene uten varsel og uten rentefradrag

En rekke andre fordeler er knyttet til kontoen

Skulle du være så uheldig å miste bankboken eller sjekkheftet, eller det blir stjålet, må du melde fra til banken så snart som mulig. Da vil du ikke lide tap selv om uvedkommende tar ut penger.

Hvis pensjonen kommer sent inn på kontoen en måned, kan du bruke opptil kr 1.000,— så lenge pensjonen uteblir. Renten for dette er 12% p.a.

Velkommen i banken for nærmere opplysninger.

Pensjonist-konto

K KREDITKASSEN
- bank for folk flest

Voksen ungdom - Unge voksne SE HER!

Vi har startet en gruppe for unge voksne (fra 17 år og oppover) annen hver fredag kl. 19.30 i Krypten. 19/10 og 2/11.

BRYN KIRKETIDENDE'S HÅNDVERKSGUIDE

Aut. entreprenør

TØMRERMESTER

HANS BAKKEN

Burudvn. 51, 1350 Lommedalen

Telefon 54 96 95

Arne Strömstad

Muserudbakken 6,
1350 Lommedalen

ENTREPRENØRFORRETNING

Alt i graving og sprengningsarbeid

Telefon 13 91 25

HOFSMOEN

AUTORISERT INSTALLATØR

ELEKTRISKE

Ringeriksvn. 121, Vøyenenga. Tlf. 13 36 24 · 24 68 12

SNEKKERMESTER

MORTEN TORGENSEN

Møbler og finere innredning

Reparasjoner og oppussing

Økrigt. 38 B, inng. Økrivn., tlf. 13 37 69, priv. 54 34 83

87% leser menighetsblader — 60% hver gang, 15% av og til, men bare 13% leser sjelden eller aldri.

BRYN KIRKETIDENDE

Opplag: 5.200, spres til alle husstander i soknet.

nytt

FRA BRYN

● Ca. 255 konfirmanter er inntegnet i Bryn, fordelt på 13 ringer (klasser). Ca. 25 av disse utgjør en egen gruppe som skal på leirskole til sommeren. Konfirmantundervisningen foregår på Menighetshuset hver eneste ettermiddag unntatt, fredag, samt på Lommedalen skole og i Skui menighetssal. Det er de tre prestene samt den nye kateketen Margit Tengsareid som har undervisningen.

● Ønskekonsert i Bryn kirke? Ikke akkurat, men ikke langt fra. Onsdag 14.11 stiller menighetens mange kor, solister og andre opp i Bryn kirke til **Hele menigheten synger**, en aften hvor vi skal få anledning til å syng med av full hals. Kvelden kjenner mange igjen fra ifjor høst, og vi gleder oss til å komme sammen til denne «salmefestivalen» igjen.



Til din og vår glede satser vi på møbler og utstyr
i topp kvalitet fra inn- og utland til fornuftige priser.

MØBELSENTER
Ramstadsletta 24 Høvik
Tlf. 53 80 62

GARDIN- OG UTSTYRSAVDELINGER
Sandvika Ingvaldsenteret i Oslo
Tlf. 54 17 41 54 30 10 Tlf. 33 52 30

Konsulent
KAARE N. GRANÅ
Alt i forsikring og finansiering
Tlf. 13 52 92 - 42 18 30

COSMICA
- den blå serie for
fornuftig hudpleie
FÅS PÅ APOTEK



**Vestre Bærums
varesenter**

Tlf. 13 18 90

Sandvika Begravelses- og Kremasjonsbyrå A/S

BJARNE HALVORSEN

Telefoner 54 89 20 - 54 29 21 (Privat)

Maling, tapeter, teppe og gardiner bør
passe sammen i farge og mønster.
Ellers finner De nesten alt for Deres
interiør og De får gode råd på kjøpet.

**Fargemiljøet
Meyer-Mørch**

Nadderudvn. 1, 1340 Bekkestua
Tlf. 53 49 88, u.etsje hos Isberg

A/S Tekstilkjøpet

Aamodtgården, Sandvika
Tlf. 54 82 84 - 2. etg.

Kjøp forbrukereid



SANDVIKA
BOK OG PAPIRHANDEL A/S
BÆRUMS BOKHANDEL

Tlf. 54 05 80

Tlf. 53 65 38

**BRYN HELSESENTER
FYSIOTERAPI**

Paal Bergs vei 3, 1349 Rykkinn
Fysisk behandling
Telefon 13 05 00
(Timebestilling kl. 8.00 - 16.00)

Bernhard Moe A/S
Telefon 54 89 50 - Sandvika
Jernvarer - Kjøkkenutstyr
Glass og stentøy



Gågaten
Sandvika
Telefon 54 24 56

Bærum Blomst

SANDVIKA
Telefon 54 03 62.

VI FØRER HELSEKOSTVARER FRA:

HELIOS - BIOS - JONASSEN

De kan hos oss få kjøpt en god del bøker om helsekost.
Vi har også en god del produktinformasjoner gratis.

DU FINNER OSS I SANDVIKA

Stig A. Dalen A/S *Frukt, grønnsaker og
helsekostforretninger*

O. K. Ringstad A/S
SANDVIKA



ALT I BYGGEVARER
GUSTAV LUND
Tlf. 54 22 54 Sandvika

*Jordforbedringsmidler,
havesengel, asfalt.*

Franzefoss Bruk A/S
Sentralbord 13 36 50.



Erling Østby A/S
Bakeri og konditori
Telefon 13 30 30.

Torbjørn Myhre
DAGLIGVARER

RINGERIKSVEIEN 202 - 1314 SKUI - TELEFON (02) 13 02 06

**KAPITAL-
KONTO
MED INNTIL
10% RENTE**

SPAREBANKEN
BÆRUM SPAREBANK



Petter Mathisen
Hege Sy nøve Simonsen
Håvard Kristoffersen
Torgeir Holm Ellertsen
Siw Aase Malmstrøm
Caroline Udjus
Bjørn Erik Fjeld
Eivind Flekstad
Elvia Maria Kristoffersen
Stian Sørensen
Håkon Bereksten
Christina Waale
Wenche Kristine Langkaas
Halvorsen
Kjersti Marie Stensrud
Thomas Forfang
Dag Fridtun
Gjørn dvar Weber
Eva Irene Gullerud
Pernille Andersen
Thea Bølling
Mona Ragnhild Jacobsen
Liestøl
Carl Fredrik Carlson
Ida Kathrine Sørensen
Mette Heumrønningen
Janne Benedicte Johnsrud
Espen Søndrol Kallåk
Lene Marie Hougen
Anders Garmel
Thomas Grønvold



Døde i Brsn 10. juli—21. sept.
Reida Johannes Johansen
Ragnar Johansen
Roald Ullbråten
Harry Blendheim
Håon Engebret Gundersen
Rolf Oskar Bremskau
Erling Hansen
Birger L. Holmsen
Alf Larsen



ORD TIL ETTER- TANKE

«Det var en mann som ville holde et stort gjestebud, og han innbød mange. Da tiden for gjestebudet kom, sendte han sin tjener av sted for å si til de innbudte: «Kom, nå er alt ferdig». Men de begynte å unnskyldte seg, den ene etter den andre. . .) (Luk. 14: 16—18).

Jesu liknelser inneholder ofte overraskelser. Det kjennetegner også denne liknelse. En overraskelse viser seg i de innbudte gjesters svar på innbydelsen; de hadde ikke tid til å komme. De var opptatt med alt mulig annet som krevde dem akkurat da.

Hvem kjenner seg ikke igjen?. Vårt program er fullt. «Opptatt» er et ord som karakteriserer altfor mange mennesker. Om det finnes et ord som kan karakterisere Guds holdning overfor menneskene, så er det: «Kom». I Guds kjærlige og betingel-

sesløse «kom» avsløres hans sanne vesen.

«Nå vel, alle dere som tørster kom til vannene, og dere som ingen penger har! Kom, kjøp og et, ja kom, kjøp uten penger og uten betaling vin og melk!

Hvorfor veier dere ut penger for det som ikke er brød, og deres fortjeneste for det som ikke kan mette? Bøy deres øre hit og kom til meg! Hør! Så skal deres sjel leve.» (Jes. 55: 1—3).

Måtte vi våge å stanse opp en gang i blant og ransake våre «program». Hva er vi så opptatt med? Hva er det som binder oss, og driver oss? Er det nå så livsnødvendig alt vi kaver og strever med? Glemmer vi det ene nødvendige? Karakteriseres vår holdning til Gud av ordet «opptatt»? — Fortsatt lyder Guds «kom».

Margit Tengsareid

Bodil Helene Burkey
Oleanna Myrvoll
Marie Ulrikke Jørgensen
Ane Kittelsen
Hulde Bjerke
Karen-Sofie Jacobsen
INGA Marie Larsen
Bertha Oline Engebretsen
Inga Kristine Larsen



Viet i Bryn kirke
25. august:
Roy Myrland/Marit Røsrud
8. september:
Morten Hilmar brasrud/
Iren Granberg.

La oss ikke
holde oss
borte når
vår menighet
samles...

Hebr. 10, 25.

KIRKEKALENDER

OKTOBER — NOVEMBER 1979



- Søndag 14. okt.** **Bryn kirke kl. 11.00:** Høymesse. Nattverd. Menighetsprest Njål Kvberg. Jentekoret. Offer til diakoniarbeidet i Bryn. Kirkekaffe.
Lommedalen skole kl. 10.00: Messe. Nattverd. Menighetsprest Helge Aarflot. Konfirmant Presentasjon.
- Onsdag 17. okt.** **Bryn kirke kl. 19.30:** Kirkekveld. Høymesse etter gammel ordning. Nattv. Påfølgende samtale. Menighetsprest Helge Aarflot.
- Søndag 21. okt.** **Bryn kirke kl. 11.00:** Familiegudstjeneste. Menighetsprest Tor Johan Sørensen. Offer til barnarbeidet.
Bryn kirke kl. 20.00: Kveldsmesse. Nattverd. Cand.theol. S. Kruse.
Sollihøgda kapell kl. 11.00: Messe. Menighetsprest Helge Aarflot og Cand.theol. S. Morland. Offer til orgelsaken.
- Onsdag 24. okt.** **Bryn kirke kl. 19.30:** Kurskveld. Herrens bønn. 4. bønn. Gi oss i dag vårt daglige brød. Menighetens u-hjelpsdag. FN-dagen.
- Søndag 28. okt.** **Bryn kirke kl. 11.00:** Høymesse. Nattverd. Menighetsprest Helge Aarflot. Offer til Flyktning 79.
Lommedalen skole kl. 10.00: Messe. Nattverd. Menighetsprest Njål Klevberg.
- Onsdag 31. okt.** **Bryn kirke kl. 19.30:** Kirkekveld. Evangelisk møte. Distriktsprest Bent Reidar Eriksen.
- Lørdag 3. nov.** **Bryn kirke kl. 18.00:** Minnegudstjeneste. Menighetsprest Tor Johan Sørensen.
- Søndag 4. nov.** **Bryn kirke kl. 11.00:** Høymesse. Nattverd. Menighetsprest Njål Klevber. Lommedalen sangforening. Offer til menighetsarbeidet.
- Onsdag 7. nov.** **Bryn menighetshus kl. 19.00:** Kurskveld. Herrens bønn. 5. bønn: Forlat oss vår skyld som vi og forlater våre skyldnere. Menighetsprest Helge Aarflot.
- Søndag 11. nov.** **Bryn kirke kl. 11.00:** Høymesse. Nattverd. Menighetsprest Tor Johan Sørensen. Offer til Kirkens SOS.
Lommedalen skole kl. 10.00: Familiegudstjeneste. Menighetsprest Helge Aarflot. Kirkekaffe.
Bryn kirke kl. 18.00: Sangkveld med Guttekoret og Jentekoret og Cantus fra Greverud menighet.

HASLUMSETER KL. 12.00



- Søndag 14. okt.: Universitetslektor Trygve Holtebekk.
Søndag 21. okt.: Pastor Erik Stabrun, Vallerv. 99, 1344
Søndag 28. okt.: Rektor Aasmund Dale, Jegeråsen 42.
Søndag 4. nov.: Kateket Litha Lund, Lesterudv. 22.
Søndag 11. nov.: Menighetsprest Njål Klvberg.
Nattverd.